Tabela Nr 8
WYKONANIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 

REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ, UMÓW

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

w roku 2014
w groszach
	Dział
	Rozdział
	Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
	Plan na 2014 r. 
	Wykonanie za 2014 rok
	% Wykonania

	600
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 


	103.200,00
	103.107,77
	99,9

	
	60014
	 Drogi publiczne powiatowe
	103.200,00
	103.107,77
	99,9

	
	
	Zakup usług pozostałych - bieżące utrzymanie czystości w okresie letnim, ulic powiatowych w mieście Suchań
	7.200,00
	7.200,00
	100

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy: 

-  Dotacja  dla Powiatu Stargardzkiego na zadanie: -  Przebudowa drogi powiatowej Nr 1740Z Chociwel – Dobrzany – Suchań. Budowa chodnika na ul. Młyńska  w Suchaniu
	96.000,00
	95.907,77
	99,9

	801
	
	OŚWIATA  I WYCHOWANIE
	19.600,00
	19.553,76
	99,8

	
	80104
	Przedszkola
	19.600,00
	19.553,76
	99,8

	
	
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
	19.600,00
	19.553,76
	99,8

	851
	
	OCHRONA  ZDROWIA
	1.200,00
	1.200,00
	100

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	1.200,00
	1.200,00
	100

	
	
	Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
	1.200,00
	1.200,00
	100

	926
	
	KULTURA FIZYCZNA
	25.000,00
	24.000,00
	96

	
	92601
	Obiekty sportowe
	25.000,00
	24.000,00
	96

	
	
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	25.000,00
	24.000,00
	96

	OGÓŁEM


	149.000,00
	147.861,53
	99,2


